分離方式
分離方式
一体式 器具内蔵
電子式（ハイブリッド）　|　動作照度２形　［点灯照度］ 50〜100lx　［消灯照度］ 点灯照度の1倍以下（器具内蔵PS−1003P1を除く）
電子式　|　動作照度２形　［点灯照度］ 50〜100lx　［消灯照度］ 点灯照度の1倍以下
マルチ電圧　|　動作照度２形　［点灯照度］ 50〜100lx　［消灯照度］ 点灯照度の1倍以下
バイメタル式　|　動作照度1P形　［点灯照度］ 10〜80lx　［消灯照度］ 点灯照度の5倍以下
自動点滅器 自動点滅器

）
45
16
15
0 以
上
φ９
φ５
29
35
AS-1003A 希望小売価格 2,200円（税抜き） 100V•3A
AS-1006A 希望小売価格 4,400円（税抜き） 100V•6A
AS-2006A 希望小売価格 6,200円（税抜き） 200V•6A
PS-1006WD 希望小売価格 5,700円（税抜き） 100V•6A
PS-2006WD 希望小売価格 8,200円（税抜き） 200V•6A
SS-1003WD 希望小売価格 8,800円（税抜き） 100V•3A
SS-1006WD 希望小売価格 12,700円（税抜き）100V•6A
SS-2006WD 希望小売価格 14,400円（税抜き）200V•6A
SS-1003WD-CS1 希望小売価格 11,800円（税抜き）100V•3A
SS-1006WD-CS1 希望小売価格 15,700円（税抜き）100V•6A
SS-10206VC1 希望小売価格 18,800円（税抜き） 100/200V•6A
PS-1006VC 希望小売価格 4,100円（税抜き） 100V•6A
PS-2006VC 希望小売価格 7,100円（税抜き） 200V•6A
PS-1003P1 希望小売価格 6,100円（税抜き） 100V•3A

53
φ26
JIS 適合外
JIS 適合外
JIS 適合外
PS-2006XD 希望小売価格 9,800円（税抜き） 200V•6A
受台セット品
AS-1003FD 希望小売価格 4,400円（税抜き） 100V•3A
AS-1006FD 希望小売価格 6,200円（税抜き） 100V•6A
AS-2006FD 希望小売価格 7,200円（税抜き） 200V•6A JIS 適合外
JIS 適合外
AS-1003FD-CS1 希望小売価格 7,400円（税抜き） 100V•3A
AS-1006FD-CS1 希望小売価格 9,200円（税抜き） 100V•6A
AS-2006FD-CLS1 希望小売価格 11,000円（税抜き）200V•6A
受台セット品
SS-1010WD 希望小売価格 16,000円（税抜き）100V•10A
SS-2006XD 希望小売価格 14,000円（税抜き）200V•6A
SS-2010WD 希望小売価格 18,400円（税抜き）200V•10A
SS-2006XD-CLM1 希望小売価格 17,700円（税抜き）200V•6A
SS-2010WD-CLM1 希望小売価格 22,100円（税抜き）200V•10A
受台セット品
9020
5
18

IC 迷光対策
PHOTO
IC
迷光対策
PHOTO
IC
迷光対策
PHOTO
IC
迷光対策
PHOTO
IC 迷光対策
PHOTO
IC
TYPE VC TYPE P
SS-1003VC 希望小売価格 7,200円（税抜き） 100V•3A SS-1010VC 希望小売価格 18,100円（税抜き）100V•10A
SS-2010VC 希望小売価格 21,200円（税抜き）200V•10A
電子式　|　動作照度２形　［点灯照度］ 50〜100lx　［消灯照度］ 点灯照度の1倍以下 電子式
電子式　|　動作照度３形　［点灯照度］ 5〜20lx　［消灯照度］ 点灯照度の2.5倍以下 受　台
分離方式
一体式

JIS適合外 200V•6A用 希望小売価格 3,800円（税抜き）250V•6A
DCS1受台
JIS適合品 100V•3A/6A用 希望小売価格 6,000円（税抜き）125V•6A
DCLS1受台
JIS適合外 200V•6A用 希望小売価格 6,000円（税抜き）250V•6A
CM1受台
JIS適合品 100V•10A用 希望小売価格 3,700円（税抜き）125V•15A
CLM1受台
JIS適合品 200V•6A/10A用 希望小売価格 3,700円（税抜き）250V•15A
DCM1受台
JIS適合品 100V•10A用 希望小売価格 6,100円（税抜き）125V•15A
DCLM1受台
JIS適合品 200V•6A/10A用 希望小売価格 6,100円（税抜き）250V•15A
P受台
速結端子（非再用形） 希望小売価格 900円（税抜き） 250V•6A
SS-1003EC 希望小売価格 7,200円（税抜き） 100V•3A
SS-1010KD 希望小売価格 16,000円（税抜き）100V•10A
SS-2010KD 希望小売価格 18,400円（税抜き）200V•10A
動作照度 1L 形
SS-1010KD1 希望小売価格 16,000円（税抜き）100V•10A
SS-1001EC1 北陸電力様認定品 100V•1A
SS-1001EC2 関西電力様認定品 100V•1A
SS-1001EC4 四国電力様認定品 100V•1A
遮光カバー
注意：遮光カバーを使用することにより動作照度が上がり JIS 規格注意：遮光カバーを使用することにより動作照度が上がり JIS 規格
　　　から外れることがあります。　　　から外れることがあります。
　　　新形の自動点滅器（迷光対策品）には必要ありません。　　　新形の自動点滅器（迷光対策品）には必要ありません。
PSC-2101（Aカバー） 希望小売価格 700円（税抜き）
適応機種
　AS-1003A / AS-1006A / AS-2006A
SS-1006LC 希望小売価格 9,700円（税抜き） 100V•6A
SS-1010LC 希望小売価格 17,200円（税抜き） 100V•10A
SS-2010LC 希望小売価格 19,600円（税抜き） 200V•10A
SS-1002P 希望小売価格 8,600円（税抜き） 100V•2A
受台は P 受台
PHOTO IC　マーク
受光部にフォト IC を採用した環境にやさしい製品です。
電子式自動点滅器のすべてがこのタイプです。